様式第１号（第 4条関係）

平成  年  月  日

企画展示室使用申請書

大阪商業大学

商業史博物館館長  様

所在地（住所）：

機関名（所属）：

（代表者）氏名：             ○印

                電 話 番 号：

 貴館企画展示室の使用について下記のとおり申請いたします。使用にあたっては、許可

条件、注意事項等を遵守いたします。

使用責任者 部署  氏名

使用目的

使用人数 人

使用日時   年  月  日（ ） ：  ～  年  月  日（ ） ：

使用備品等

入場形態 □ 有料【入場料：     】  □ 無料

搬入車両 □ 有【  台】   □ 無 搬 入 日 月  日

備考

（展示期間、

設営・撤去期間）

 【注意事項】

・行事企画書・展示レイアウト図等を添付してください。

・利用審査の結果、不適切と判断した場合はご利用をお断りする場合があります。

・多人数の使用が見込まれる場合は、安全対策を行事企画書に明記してください。

・本申請書に記載いただきました申請者の情報は、個人情報保護法に基づいて適切に管理し、企画展示室

貸与以外の目的に使用いたしません。

…………………………………………………………………………………………………………

事務局  庶務課

事務局長   課長